Regiokampioenschappen lange baan
Den Haag, 26- - 27-5-2018

Programmanr. 23
27-5-2018 - 16:05

Jongens, 4 x 100m vrije slag

Junioren
Startlijst

Serie 1 van 2
2 Zoetermeer 1
3 WzK 1
4 1LZ18861

5 ZOB'66 1
6 The Hague Swimming (SG) 2

Serie 2 van 2
3 The Hague Swimming (SG) 1
4 Rotterdam Swimming 1

5 MNC Dordrecht 1
6 WVZ1

vereniging

Zoetermeer

WzK

LZ 1886

ZOB'66

The Hague Swimming (SG) 1

The Hague Swimming (SG) 1
Rotterdam Swimming (SG)
MNC Dordrecht

wvZz

inschrijftijd

4:22.22
4:19.13
4:16.01
4:16.16
4:19.97

3:52.03
3:45.99
3:51.16
3:52.08

Staat de code AFW voor een inschrijving? Dan is deze zwemmer nog
reserve. Afhankelijk van de wedstrijdduur worden reserves

toegevoegd!

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Regio West
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